Исх. №1/023 от 22.02.2023 г. Начальнику Управления юстиции
Мингорисполкома

Зеленко Н.А.

Общественное объединение «Театр без студии -  «Семейный театр»»,
осуществляя свою уставную деятельность по постановке и показу детских
благотворительных спектаклей для детей-инвалидов, детей-сирот, детей из
неполных, многодетных, малообеспеченных семей за период своей
деятельности провело около 100 благотворительных спектаклей, на
которых побывало более десяти тысяч детей.
Свои благотворительные акции Общественное объединение осуществляло
совместно с Управлением социальной защиты Мингорисполкома. которые
традиционно были приурочены к Рождественским праздникам,
Республиканскому Дню Матери и Международному Дню Семьи. Наши
спектакли смогли посетить юные зрители из детских домов, дома-
интерната Новинки, многодетных и неполных семей. В адрес нашего
объединения получено множество благодарственных слов и писем.
В 2022г театр осуществлял репетиции спектаклей для подготовки показа
зрителям, в октябре 2022г выступали с благотворительным концертом,
перед детьми , в Свято-Елизоветенском монастыре в Новинках

Настоящим сообщаем юридический адрес Общественного
объединения «Театр без студии -  «Семейный театр»»: г.Минск, ул.
Кальварийская, 4. Но данному адресу располагается руководящий орган
объединения.

К настоящему письму прилагаем:

-список учредителей Общественного объединения «Театр без студии
-  «Семейный театр»» (на 1 л.);

-список членов Совета Общественного объединения «Театр без
студии -  «Семейный театр»» (на 1 л.);

- список ревизора Общественного объединения «Театр без студии -
«Семейный театр»» (на 1 л.);

Председатель Совета Общественного ф ъ & К т у н р у

«Театр без Студии -Семейный^еаТ'р>>» /  ф  / /  ! /

Тел. 8029 6 50 26 90 ..... ......  / / f f f  Т ’ ~ / ~

С уважением,

Тел. 8029 6 50 26 90

Из них проживающих в Брестской области - ____ , Витебской области -
____ , Гомельской области - ____ , Гродненской области - ____ , Минской
области - ____ , Могилевской области - ____ , городе Минске - ____ .

Численность организационных структур_________________________ .
(указывается количество оргструктур)

2

Сведения о мероприятиях, проведенных в 202 И  году:

№
п/п

Название мероприятия Указание целей и содержания
мероприятия, участников, в том числе
журналистов, блогеров, модераторов
сообществ в социальных сетях

Дата проведения
мероприятия

/  /

Информация о поступлении и расходовании
денежных средств и иного имущества общественного объединения:

1. Информация о поступлении денежных средств и иного
имущества:

№
п/п

Вид информации
/

Цифровое значение
информации

1.1. общая сумма поступивших денежных средств
и иного имущества

1.2 вступительные и членские взносы (если их
уплата предусмотрена уставом)

О
С?

1.3. сведения о поступлениях отпроводимых
вуставных целях лекций, выставок, спортивных
идругих мероприятий с?

1.4. доходы отпредпринимательской деятельности,
осуществляемой впорядке, установленном частью
третьейстатьи20 Закона Республики Беларусь
«Об общественных объединениях»

1.5. сведения о добровольных пожертвованиях

1.6. сведения о поступлениях от иностранных и
международных организаций с указанием
сведений об этих организациях, а также сумм
денежных средств и конкретного имущества

0
1.7. сведения о поступлениях, полученных в качестве

безвозмездной (спонсорской) помощи 0
1.8. сведения об иных поступлениях О

2. Информация о расходовании денежных средств и иного
имущества:

№
п/п

Вид информации Цифровое значение
информации

2.1. общая суммарасходов денежных средств и иного
имущества С?

2.2 сведения о численности работников
общественного объединения, размерах оплаты их
труда (информация по каждому работнику в
отдельности с указанием должности и размера
оплаты их труда)

0
2.3. сведения о расходах наматериально-техническое

обеспечение 0
2.4. сведения об использовании денежных средств и

иного имущества (с указанием сумм и
мероприятий), поступивших:

(указывается сумма, а также
дополнительно указываются
мероприятия, на которые были
денежные средства
использованы)

2.4.1. в качестве вступительных и членских взносов 0
2.4.2. от проводимых лекций, выставок, спортивных и

других мероприятий V
2.4.3. в качестве доходов от предпринимательской

деятельности 0
2.4.4. в качестве добровольных пожертвований &
2.4.5. от иностранных и международных организаций 0
2.4.6. в качестве безвозмездной (спонсорской) помощи

0 ,

2.4.7. из иных источников (
Списки членов выборных органов общественного объединения по

установленной форме прилагаются(публикации не подлежат).

Приложение: списки членов выборных
объединения н а ___ л. в 1 экз.

органов общественного

Йолжноо^ь руководителя
/общ ественного объединения)

(инициалы, фамилия)